

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 하수처리과

부서: 하수처리과  
 정책: 하수관리  
 단위: 분뇨처리장 건설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
하수처리과	790,875	737,106	53,769
하수관리	730,497	673,738	56,759
분뇨처리장 건설	730,497	673,738	56,759
분뇨처리장 개량사업	162,200	135,000	27,200
401 시설비및부대비	112,200	135,000	△22,800
01 시설비	112,200	135,000	△22,800
▣협잡물 종합처리기 보수	15,000		
◎원심분리기                   8,000,000원*1기	8,000		
◎기타 수리                     7,000,000원	7,000		
▣처리동(100톤) 탈수기 및 여과기 보수	19,400		
◎여과포                       3,500,000원*2조	7,000		
◎캠밸브                       350,000원*4조	1,400		
◎구동로울러                   2,000,000원*2조	4,000		
◎전동밸브 교체               1,000,000원*3조	3,000		
◎기타 수리                     4,000,000원	4,000		
▣처리동(60톤) 탈수기 및 여과기 보수	18,800		
◎여과포                       2,000,000원*2조	4,000		
◎1,2차 타공롤러               3,000,000원*2조	6,000		
◎스크레바                     500,000원*2조	1,000		
◎캠밸브                       200,000원*4조	800		
◎전동밸브 교체               1,000,000원*2조	2,000		
◎기타 수리                     5,000,000원	5,000		
▣처리동(60톤.100톤) 준설	5,000,000원*2곳	10,000	
▣기계시설물 수리	10,000,000원	10,000	
▣전기시설물 수리	10,000,000원	10,000	
▣질산화조.탈질조 계측설비 설치	7,000,000*2조	14,000	
▣투입동 과전류 보호용 자동차단기 판별 설치	10,000,000원	10,000	
▣자외선 소독기 유지관리	3,000,000원	3,000	
▣터보 브로워 분해 점검	2,000,000원	2,000	
405 자산취득비	50,000	0	50,000
01 자산및물품취득비	50,000	0	50,000
▣건설기계장비	50,000		
◎ 스키로우더               50,000,000원*1식	50,000		
분뇨처리장 관리운영	568,297	538,738	29,559
201 일반운영비	457,357	428,218	29,139
01 사무관리비	108,838	64,580	44,258
▣일반수용비	63,988		
◎분뇨처리시설 기술진단비용   48,500,000원	48,500		

부서: 하수처리과  
 정책: 하수관리  
 단위: 분뇨처리장 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎도서 구입비 16,700원*12월	201		
◎전산소모품(토너, 복사용지) 구입 220,000원*4종*4회	3,520		
◎구급약품(연고,밴드,파스,붕대 등) 16,700원*10종	167		
◎화장실, 샤워실 소모품 구입 50,000원*12월	600		
◎비대 사용료 60,000원*12회	720		
◎스카이라이프 사용료 40,000원*3대*12월	1,440		
◎정화조 청소 업체 제작 40원*70,000매	2,800		
◎정수기 관리비 55,000원*2대*12월	1,320		
◎정화조 청소비 40,000원*3곳	120		
◎정화조 프로그램 유지관리 650,000원*4회	2,600		
◎채수용기 구매 5,000원*400개	2,000		
■피복비 4,400			
◎작업복 300,000원*11명	3,300		
◎안전화 50,000원*11명	550		
◎우의 30,000원*11명	330		
◎장화 20,000원*11명	220		
■급량비 18,450			
◎환경오염물질 배출시설 및 미FDA 관계기관 특별점검 대책근무 급식 7,000원*5명*150일	5,250		
◎근무직원 식당 운영 부식대 5,000원*11명*20일*12월	13,200		
■임차료 22,000			
◎사곡마을 분뇨처리장 부지 사용료	12,000		
○처리수수료 120,000,000원*10%	12,000		
◎분뇨수집·운반차량 운송 바지선 임차	10,000		
○지심도,내도,화도,황덕도,이수도 2,000,000원*5곳	10,000		
02 공공운영비 348,519		363,638	△ 15,119
■공공요금 및 제세 312,105			
◎전기요금 9,000,000원*12월	108,000		
◎상수도요금 17,000,000원*12월	204,000		
◎전기안전관리자 협회비 85,000원	85		
◎시설물분 환경개선 부담금 10,000원*2회	20		
■연료비 12,001			
◎관리동 보일러(등유) 1,355원*4.3ℓ *8시간*90일	4,196		
◎난방용 난로(등유,100톤,60톤) 1,355원*4ℓ *8시간*2대*90일	7,805		
■시설장비유지비 20,000			
◎분뇨처리장 건축물 유지 보수 1,000,000원*20곳	20,000		

부서: 하수처리과  
 정책: 하수관리  
 단위: 분뇨처리장 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> <li>■차량선박비               <ul style="list-style-type: none"> <li>◎스키로우더 관리비 300,000원*4회 1,200</li> <li>◎스키로우더 유류대(경유) 1,710원*8ℓ *1시간*180일 2,463</li> <li>◎소형화물차 관리비 150,000원*5회 750</li> </ul> </li> </ul>			
202 여비	2,500	2,080	420
01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> <li>■오염도 검사 의뢰 및 미FDA관계기관 협의회 참석 2,500               <ul style="list-style-type: none"> <li>◎ 오염도 검사 의뢰 50,000원*40회 2,000</li> <li>◎ 미FDA협의회 참석 50,000원*2명*5회 500</li> </ul> </li> </ul>	2,500	2,080	420
203 업무추진비	1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비 <ul style="list-style-type: none"> <li>■하수행정 업무추진 40,000원*5명*5회 1,000</li> </ul>	1,000	1,000	0
206 재료비	95,440	95,440	0
01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> <li>■전기시설물 소모품 구입 100,000원*50개 5,000</li> <li>■기계시설물 소모품 구입 50,000원*100개 5,000</li> <li>■분뇨처리장 약품 구입 78,840               <ul style="list-style-type: none"> <li>◎염화제2철 150원*6,000kg*12월 10,800</li> <li>◎고분자 응집제 3,400원*1,200kg*12월 48,960</li> <li>◎가성소다 850원*1,500kg*12월 15,300</li> <li>◎소포제 3,500원*90kg*12월 3,780</li> </ul> </li> <li>■실험실 약품 및 재료 구입 5,100               <ul style="list-style-type: none"> <li>◎수질분석 시약 구입 200,000원*12월 2,400</li> <li>◎초자기구 등 소모품 100,000원*12월 1,200</li> <li>◎BOD 메타 소모품 125,000원*12월 1,500</li> </ul> </li> <li>■주변 제초제 및 방역약품 구입 250,000원*4월 1,000</li> <li>■작업용 공구 구입 500               <ul style="list-style-type: none"> <li>◎라쳇렌치 셋트 등 250,000원*2개 500</li> </ul> </li> </ul>	95,440	95,440	0
301 일반보상금	12,000	12,000	0
11 기타보상금 <ul style="list-style-type: none"> <li>■사곡마을 분뇨처리장 관련 주민공동기금 12,000               <ul style="list-style-type: none"> <li>◎처리수수료 120,000,000원*10% 12,000</li> </ul> </li> </ul>	12,000	12,000	0
행정운영경비(하수처리과)	60,378	63,368	△2,990
기본경비	60,378	63,368	△2,990
기본경비	60,378	63,368	△2,990
201 일반운영비	36,378	39,368	△2,990
01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> <li>■일반수용비 5,608</li> </ul>	36,378	39,368	△2,990

부서: 하수처리과  
 정책: 행정운영경비(하수처리과)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎기본사무용품비 3,000원*8명*12월	288		
◎관서운영 수용비 50,000원*8명*12월	4,800		
◎당직실 침구류 구입 200,000원*2회	400		
◎당직실 침구 세탁비 10,000원*2조*6회	120		
■운영수당(분뇨처리장)	24,050		
◎일직수당 50,000원*1명*116일	5,800		
◎숙직수당 50,000원*1명*365일	18,250		
■급량비 7,000원*8명*10일*12월	6,720		
202 여비	24,000	24,000	0
01 국내여비	24,000	24,000	0
■관내출장 200,000원*8명*12월	19,200		
■관외출장 50,000원*8명*12월	4,800		